



Regd. Office:

B-29, EEIE Stage II, Balanagar, Hyderabad - 500 037.T.S. INDIA.

Phones: +91-40-23079310, 11, 12, 13

Fax : +91-40-23078274

e-mail : info@lokeshmachines.com
URL : www.lokeshmachines.com
CIN : L29219TG1983PLC004319

Date: 15/08/2020

To Bombay Stock Exchange Limited Department of Corporate Services Floor 25, PJ Towers, Dalal Street Mumbai- 400001 Scrip Code: 532740 To
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Plot No. C/1, G Block, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra(E), Mumbai- 400051
Company Code: LOKESHMACH

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication(s) for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 as amended, kindly find enclosed copy of Newspaper Advertisements published in Financial Express (English) and Nava Telangana (Telugu) intimating the members about Transfer of Shares to IEPF pertaining to Final Dividend of FY 2012-13.

This is for your information and record.

Thanking You,

For Lokesh Machines Limited

Matru Prasad Mishra Company Secretary

Encl: a/a

LOKESH MACHINES LTD

Regd. Off: B-29, EEIE STAGE-II, BALANAGAR, HYDERABAD-500037

Ph: 040-23079310 , E-mail:cosecy@lokeshmachines.com Website:www.lokeshmachines.com CIN:L29219TG1983PLC004319

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Members are hereby informed that in terms of Section 124 of the Companies Act, 2013 and IEPF Rules, 2016 as amended including any statutory modifications thereof, equity shares of the Company, in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive financial years or more, are required to be transferred by the Company to the Investor Education and protection fund (IEPF).

It is noticed from the records that certain Members of the Company have not encashed their dividend warrants and their dividends have remained unpaid /unclaimed for seven consecutive years from the financial year 2012-13. The Company has uploaded full details of such members whose shares are due for transfer to IEPF on its website, viz. www.lokeshmachines.com on "Investor Center" tab. The members are requested to verify the details of unclaimed dividends and the shares which are liable to transferred to the IEPF. Notice is given to all such members to make claim to the Company or to its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) KFin Technologies Private Limited(Karvy), Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 with a request letter duly signed along with proper identification proofs for claiming unpaid dividend amounts, so that shares are not transferred to the IEPF. In the event valid claim is not received by the Company/RTA by November 16, 2020, the Company shall take action towards the transfer of such shares to IEPF thereafter. Members may please note that, once these shares are transferred to the IEPF authority by the Company, such shares may be claimed by the concerned members only from the IEPF authority by following the procedure prescribed under the IEPF rules.

Individual letters in this regard have been sent to the concerned members at their registered addresses available with the Company. Clarification on this matter may be sought from the Company or the RTA by sending email at anandan.k@karvy.com, Cosecy@lokeshmachines.com or by calling 040-67161591. This notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read along with the Investor Education and Protection Fund Authority(Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules and amendments thereon, if any.

For Lokesh Machines Limited

Place: Hyderabad

Date: August 14, 2020

Sd/-M.P. Mishra (CS)

KESH MACHINES LT

Regd. Off: 8-29, EEIE STAGE-II, BALANAGAR, HYDERABAD-500037

Ph: 040-23079310 . E-mail:cosecy@lokeshmachines.com Website www.lokeshmachines.com CIN-L29219TG1983PLC004319

ఇన్వెసర్ ఎడ్యూకేషన్ అండ్ ప్రాటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఇపిఎఫ్)కు ఈక్విటీ వాటాల బబిలీ

కంపెనీస్ చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 124 మరియు ఏదేని చట్టబద్దమైన మార్వలతోనవా సవరించినట్లు బయిఎఫ్ రూల్స్, 2016 నియమాలను అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, వరుసగా ఏదు විසా පෙමණ ඩාංචන් පදිස් නිංක්මුපත ම"ඒක් මුගාංචිණන් විසා ඔවුයෙන් ජීඩ්සිංචි ఎస్.పైలీల్మాంట్స్ నుంబంధించి కలపెనీ యొక్క ఈక్సిటీ వాటాలు, ఇవ్వెస్టర్ ఎడ్యూకేషన్ అండ్ స్టాఖెక్షన్ ఫండ్ (జూబిఎఫ్)కు కంపెనీచే ఐదిలీచేయాల్సిన అననరం ఉన్నది.

కంపెనీలోని కొంతమంది నభ్యులు తమ దివిచెంద్ వారెంట్లను ఎన్క్వాష్ చేయలేదని మరియు వారి డివిడెండ్ ఆధిక నంవత్సరం 2012-13 నుండి పరుసగా ఏదు సంవత్సరాలు చెల్లించలదలేదు/ క్రెయిం చేయుందలేదని రిజార్యల నుండి గమనించదచ్చను, ఇంబిఎఫ్కు ఇదిలీకి చేయుందు వాటాలకు సంబంధించి నదరు నక్కుల యొక్క పూర్తి వివరాలను కం సెనీ దీని "ఇన్వైస్ సెంటర్" ట్యాట్ పై వెట్నైట్. పై ఆపోటోట్ వేయందినది. శ్రీయించేడుని దివిచెందు మరియు ఖంపిఎఫ్లోకు బదిలీచేయలదు వాటాల యొక్క వివరాలను నరిమానుకోగలనని నట్టులను కోరుతున్నారు. అందరు నదరు నట్టులకు నోటీసు ఇవుకుమేమనగా చెట్టించని డివిడెండ్ మొతాల కెయించేయుటకు తగిన గురింపు రుజావులతోపాటుగా సంతకంచేయలడిన అత్వరన లేఖతో కం.సెనీకి లేదా దీని రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫోర్ ఏజెట్ (అర్టల్ఎ), కెఫిస్ చిక్కాలాజేస్ డ్రావేట్ లమలిదే (కార్స్), కార్వ్ సెలినియం టవర్ బి. ష్టాట్ 31–32, గర్చుకాల, ఫైనార్స్ చిస్టిక్త్, వానకేరాంగూర, హైదరాబాద్-800032 వారికి కైయిం చేసుకోవాలి, తర్వారా వాటాలు ఇంటిఎస్ట్ కు ఇదిలీ చేయలదవు. 16 సవంజర్, 2020 నాటికి కంపెనీ/ అర్ట్లిపే ద్వారా వ్యాకల్ క్లెయం స్వీకరించబడిని సందర్భంలో, అతరువాత జలమీఎఫ్ట్ సదరు వాటాల బదిలీకిగాను కంపెనీ చర్య చేపట్లను. నథ్యులు గమనించాలించేమనగా, కలెసెనీటే అకమీఎఫ్ అధారిటీకి ఒక్కసారి నదరు చాలాలు ఇదిలీచేయటరితే, నరను వాటాలు అజసిఎఫ్ రూల్స్ జ్రింద విస్టీశించిన విధానాలను అనునరించడం ద్వారా అజసిఎఫ్ ఇభారట్ నుండి సంబంధిత సభ్యులనే మాత్రమే క్రెయించేయాలి.

ఈ విషయంలో వ్యక్తిగత లేఖలు కం'సెనీకి అందుబాటులోగల వారి రిజిప్లర్లు విరునామాల వద్ద సంబంధిత సభ్యాలు సంపందినవి. ఈ విషయంలో స్వహీకరణలను anandan.k@karvy.com, Cosecy @lokeshmachines.com పద్ధ జమయిల్ పంపించుట ద్వారా కం/మెనీ లేదా అర్థలిపే నుండి పొందవచ్చును లేదా 040–67161591 పై జాల్ చేయంది. ఈ హోటీసు జస్వుర్ ఎక్యూకేషన్ అంద్ ప్రాటెక్షన్ ఫండ్ అధారటీ (అకౌంటింగ్, ఆటిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు రీఫండ్) దూల్స్ మరియు అందుకు నవరణలతోపాటుగా చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2018 యొక్క సెక్షన్ 124(6) యొక్క నియమాలను అనుసరించి ప్రాచురించబడినది.

వైదేశం: హైదరాబాద్ -30: 14 m/Sp. 2020 For Lokesh Machines Limited 30.5.1b(# (535)





